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BAŞHEMŞİRELİK-

BİRİMLER 

TOPLANTISI 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama Merkezi’nde 

Başhemşireliğe bağlı birimlerdeki çalışanlarla ekip olarak yapmayı 

planladığımız toplantılarda bu ay İç Hastalıkları Servisi’ne ziyarette 

bulunuldu ve bu birimin sıkıntılarına yönelik konuşularak; tüm 

çalışanların sorunlarına çözüm arayışı ve mutlu bir şekilde 

kliniklerinde çalışmalarını sağlamayı hedefleyerek onların yanında 

olduk. 
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DENETİMLER 
 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne, Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan; Kalp 

Merkezi, Bebek Dostu Hastane, Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesi, 

Dâhili Yoğun Bakım Ünitesi, Kritik Nörolojik Hastalık İzlem 

Ünitesi, Post-op Yoğun Bakım Ünitesi ve Kan Merkezi denetimleri 

yapıldı. Kurumumuzda denetlemelere karşı her zaman hazır bir 

şekilde bulunulmakta olup klinik sorumlularımız ve Kalite 

Birimimiz ile koordinasyonlu çalışmalarımız mevcuttur. 
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DÜNYA AIDS 

GÜNÜ 
1 Aralık Dünya AIDS gününde Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkez’i genelinde Kalite Birimimiz 

tarafından düzenlenen ve farkındalık oluşturulması amaçlanan 

kırmızı kurdeleler takılarak bu günün anlamını ortaya koymuş 

bulunmaktayız.  

Ayrıca Kurumumuzda bulunan kliniklerde AIDS hakkında 

bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 
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MİSAFİR ANNE 

ODASI 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne planlayarak oluşturduğumuz ‘’Misafir Anne Odası’’ ile 

birlikte gebelik döneminde olan, hastaneye başvurma konusunda 

yeterli imkânları olmayan ve doğum zamanı yaklaşmış olan anne 

adaylarının evlerinden kurumuza transferi sağlanarak doğum 

süresince konaklaması, takibinin sağlanması ve gereksinimlerinin 

karşılanması amacıyla oluşturduğumuz bu odada, doğum sonrası 

dönemde ise Multidisipliner yaklaşım sağlanarak tekrar eve 

dönmeleri sağlanacaktır.  
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SİGARA BIRAKMA 

POLİKLİNİĞİ 
 

Sigara bağımlılığı ve buna bağlı oluşabilecek rahatsızlıkların 

önlenebilmesi adına Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne Sigara Bırakma Polikliniği açılması 

planlanarak, bu doğrultuda gerekli oda planlaması ve ihtiyaç 

duyulan malzemelerin temini sağlanmaya başlanarak polikliniğin 

aktif bir şekilde çalışması için ivedilikle hareket ediliyor. 
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TADİLATLAR 
 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde planlanmış olan tadilatlarda Ortopedi-Üroloji Serisi ve 

Göz-Göğüs Hastalıkları Servisi’ne uygulanan zemin tadilatlarında 

bu servislerdeki yatan ve gelecek olan hastaların mağduriyet 

yaşamaması adına servis birleştirme yöntemi uygulayarak birim 

sorumluları ve Başhemşirelik koordinasyonu ile kurumumuza 

başvuran hastaların geri çevrilme olayına şahit olmamaları için 

çalışmalar yapıldı. 
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TATBİKAT 
 2023 Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında İl Düzeyinde 

kurumların yoğun katılımının sağlandığı Yozgat İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü koordinesinde Hastane Afet ve Acil Durum Planı (HAP) tatbikatı 

gerçekleştirildi. Bu tatbikat kapsamında Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde oluşturulan bir senaryo üzerine 

Biyokimya Ünitesinde çıkan bir gaz sızıntısı sonrasında Ortopedi-Üroloji 

Servisi’ne bu gazın sızıntısıyla oluşan yangının ilk müdahalesinin kurum 

hemşirelerimiz tarafından müdahalesi sağlanmış olup gerekli telefon 

zinciriyle kurumlar arası koordinasyon sağlanarak, hastaların yatay ve dikey 

transferleri sağlanmış ve AFAD, UMKE, 112 Acil, EGM, TSK, ÇEDAŞ, Sürmeli 

Gaz, Cenaze ve Defin İşlemleri Müdürlüğü gibi kurumlar tarafından kendi 

görevlerince müdahale çalışmaları yapılarak tatbikat başarıyla 

sonlandırılmıştır. 
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